СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

от 29.03. 2019 года

                                                № 7-1
О протесте прокурора Кинель-Черкасского района от 12.03.2019№ 07-21-538-2019 на решение Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24.11.2017 № 17-2 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»
Рассмотрев протест прокурора Кинель-Черкасского района от 12.03.2019 № 07-21-538-2019 на решение Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24.11.2017 №17-2 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Протест прокурора Кинель-Черкасского района от 12.03.2019 г. № 07-21-538-2019 на решение Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области № 17-2 от 24.11.2017 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Подготовить проект решения Собрания представителей сельского поселения Муханово  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 24.11.2017 № 17-2 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» в части исключения из пункта первого решения слов «а также дачного хозяйства».

3. Вернуться к рассмотрению данного вопроса после внесения соответствующих изменений в Налоговый Кодекс Российской Федерации.

4. Направить настоящее решение прокурору Кинель-Черкасского района.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Собрания представителей                                                         Н.С.Подольская